Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Вятского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.09.2020 № 55

д. Вятка

О порядке и сроках составления

проекта бюджета Вятского

сельского поселения на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов

  В целях разработки проекта бюджета Вятского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Вятском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Вятского сельского поселения от 24.04.2015 года № 166

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета Вятского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать постановление в газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения».
Глава  поселения:                                    В.А.Галкин

                                                                                                            Утвержден

                                                                             постановлением Администрации

Вятского сельского поселения
                                                                             от  14.09.2020 № 55

План – график
разработки проекта бюджета Вятского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Предоставление уточненного перечня муниципальных программ Администрации Вятского сельского поселения
	До 01.10.2020
	Глава поселения – Галкин В.А., главный специалист – Петрова Н.В.

	2.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета за текущий финансовый год по доходам и расходам за 2020 год
	до 15.10.2020
	Глава поселения – Галкин В.А., главный специалист – Петрова Н.В.

	3.
	Разработка бюджетной и налоговой политики поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы
	до 25.10.2020
	Глава поселения – Галкин В.А., главный специалист – Петрова Н.В..

	4.
	Подготовка информации о предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения за 2020 год.
	до 15.10.2020
	Глава поселения – Галкин В.А., главный специалист – Петрова Н.В.

	5.
	Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицит (профицит) бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы
	до 14.11.2020
	главный специалист – Петрова Н.В.

	6
	Разработка прогноза социально-экономического развития сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы
	до 14.11.2020
	главный специалист – Петрова Н.В.

	7.
	Утверждение муниципальных программ, предлагаемых к  реализации, начиная с 2021 года
	до 15.10.2020

	главный специалист – Петрова Н.В.

	8.
	Подготовка проекта Решения о бюджете бюджета Вятского сельского поселения на 2021-2023 годы
	до 14.11.2020

	9.
	Внесение проекта решения «О бюджете Вятского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» на Совет депутатов Вятского сельского поселения
	до 15.11.2020
	главный специалист – Петрова Н.В.

	10.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета за текущий финансовый год по доходам и расходам за 2020 год
	до 01.11.2020
	главный специалист – Петрова Н.В.

PAGE
2